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North Macedonia

12-042442/21-0004

02/06/2024 00:00:00

23/09/2024 00:00:00

8532900000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 (б) кон Оддел XVI, наименувание на тарифен број 8532 и 
тарифна ознака 8532 90 00 00, Коментарски забелешки на ХС за тарифниот 
број 8532.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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Пластично куќиште за брик кондензатори изработенo од 59% полифенилен 
сулфид (PPS-T40) и 40%  дополнет со стаклени влакна со вбризгувачка 
технологија и со стандардизирани димензии и толеранции согласно 
технички цртежи. Нудат висока температурна отпорност, висока цврстина и 
димензионална стабилност. Во предметните куќишта се поставуваат 
електро компонентите,  потоа се полнат со смола и се финализираат во 
готов производ каде што елементите на кондензаторот се добро изолирани 
од надворешната средина. Производите се со строго дефинирани 
механички и електрични карактеристики и исклучиво се користат како 
делови за производство на електрични кондензатори.
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